Extrato Contratual 076 de 29/04/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 198063 e CRC: 3F22DF9B). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO CONTRATUAL

Contrato nº. 076/2024
Processo Administrativo nº. 924/2024
Ata de Registro de Preços nº. 022/2023
Empenho nº. 436/2024 de 25 de abril de 2024.

Contratante: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA - RO

Contratado: JOELMA DO CARMO ROCHA 64859584287

Fiscal do Contrato: PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LADEIRA

 Valor: R$ 16.305,00 (desesseis mil, trezentos e cinco reais.)

 - Aquisição de refeição tipo Marmita para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.
- O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a contar a partir de sua publicação,
podendo ser prorrogado, nos termos da Lei nº. Lei 14.133/21 se houver necessidade e interesse
da CONTRATANTE, observando-se os procedimentos legais; sendo necessário para tanto, a
elaboração de um termo aditivo, a ser assinado por ambas as partes.

     Corumbiara-RO, 29 de abril de 2024.

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 29/04/2024 às 12:59, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 198063 e o código verificador 3F22DF9B.

Referência: Processo nº 1-924/2024. Docto ID: 198063 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=198063&CRC32=3F22DF9B
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10182